یک سال را از دست می‌دهیم و شورای قبلی درگیر موضوعات انتخاباتی هستند و شورای جدید هم هنوز مستقر نشده و مدیریت شهری یک سال رو هوا است. تصمیم خوبی نیست یا عمر شوراهای ششم را به یک سال گسترش بدهند به یک سال و یا به خرداد ماه بگردانند.»

وی تأکید کرد: «شورای جدیدی که بر

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ - ۱۰ شعبان ۱۴۴۶ - ۹ فوریه ۲۰۲۵ - سل بیست و چهارم - شماره ۶۴۷۳

سلامت

اجرای برنامه پزشک خانواده

از سال آینده

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین افتتاح ۲۲۵ پروژه بهداشتی در شهر قدس تحقق سهم نظام سلامت از بودجه هدفمندی را ضروری دانست و گفت: هیچ پروژه‌ای در حوزه سلامت تا تکمیل آن بهره برداری نمی‌شود و این ۲۲۵ پروژه تکمیل و از امروز تحویل خدمت دهندگان و خدمت گیرندگان شد.